
【 年収ベースでの県内他市との給料等の比較 】

宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 4.57 (28) 宍粟市 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10 4.57 (25)

神戸市 1,410,000 (1) 24,364,800 (1) 1,110,000 (1) 19,180,800 (1) 830,000 (1) 14,342,400 (1) 4.40 20 5.28 (7) 神戸市 1,140,000 (1) 19,699,200 (1) 1,040,000 (1) 17,971,200 (1) 930,000 (1) 16,070,400 (1) 4.40 20 5.28 (7)

姫路市 1,180,000 (3) 20,461,200 (3) 960,000 (3) 16,646,400 (3) 810,000 (3) 14,045,400 (3) 4.45 20 5.34 (1) 姫路市 823,000 (3) 14,270,820 (3) 747,000 (3) 12,952,980 (3) 685,000 (3) 11,877,900 (3) 4.45 20 5.34 (1)

尼崎市 1,177,000 (4) 19,841,278 (4) 942,000 (4) 15,879,765 (4) 805,000 (4) 13,570,288 (4) 3.35 45 4.86 (23) 尼崎市 797,000 (4) 13,435,428 (4) 717,000 (4) 12,086,828 (4) 640,000 (4) 10,788,800 (4) 3.35 45 4.86 (21)

明石市 1,084,000 (6) 18,731,520 (6) 895,000 (6) 15,465,600 (6) 733,000 (7) 12,666,240 (8) 4.40 20 5.28 (7) 明石市 732,000 (6) 12,648,960 (6) 667,000 (5) 11,525,760 (5) 602,000 (5) 10,402,560 (5) 4.40 20 5.28 (7)

西宮市 1,206,000 (2) 20,912,040 (2) 974,000 (2) 16,889,160 (2) 827,000 (2) 14,340,180 (2) 4.45 20 5.34 (1) 西宮市 827,000 (2) 14,340,180 (2) 748,000 (2) 12,970,320 (2) 687,000 (2) 11,912,580 (2) 4.45 20 5.34 (1)

洲本市 920,000 (18) 15,430,700 (18) 740,000 (20) 12,411,650 (20) 650,000 (18) 10,902,125 (21) 4.15 15 4.77 (26) 洲本市 505,000 (16) 8,412,038 (17) 422,000 (17) 7,029,465 (18) 390,000 (16) 6,496,425 (17) 4.05 15 4.66 (24)

芦屋市 1,061,000 (8) 18,397,740 (7) 885,000 (7) 15,345,900 (7) 732,000 (8) 12,692,880 (7) 4.45 20 5.34 (1) 芦屋市 737,000 (5) 12,779,580 (5) 653,000 (6) 11,323,020 (6) 591,000 (6) 10,247,940 (6) 4.45 20 5.34 (1)

伊丹市 1,036,000 (9) 17,464,370 (9) 857,000 (9) 14,446,878 (9) 725,000 (9) 12,221,688 (9) 3.35 45 4.86 (23) 伊丹市 720,000 (7) 12,137,400 (8) 646,000 (7) 10,889,945 (8) 584,000 (7) 9,844,780 (8) 3.35 45 4.86 (21)

相生市 897,000 (19) 15,354,398 (19) 744,000 (18) 12,735,420 (18) 646,000 (19) 11,057,905 (18) 4.45 15 5.12 (10) 相生市 495,000 (17) 8,473,163 (16) 424,000 (16) 7,257,820 (16) 386,000 (17) 6,607,355 (16) 4.45 15 5.12 (10)

豊岡市 885,000 (22) 15,148,988 (22) 695,000 (24) 11,896,663 (22) 615,000 (25) 10,527,263 (24) 4.45 15 5.12 (10) 豊岡市 455,000 (22) 7,788,463 (21) 376,000 (26) 6,436,180 (22) 360,000 (20) 6,162,300 (20) 4.45 15 5.12 (10)

加古川市 1,094,000 (5) 18,904,320 (5) 904,000 (5) 15,621,120 (5) 779,000 (5) 13,461,120 (5) 4.40 20 5.28 (7) 加古川市 673,000 (10) 11,629,440 (10) 610,000 (10) 10,540,800 (10) 563,000 (10) 9,728,640 (10) 4.40 20 5.28 (7)

赤穂市 894,000 (20) 15,303,045 (20) 742,000 (19) 12,701,185 (19) 644,000 (20) 11,023,670 (19) 4.45 15 5.12 (10) 赤穂市 486,000 (18) 8,319,105 (18) 415,000 (18) 7,103,763 (17) 375,000 (18) 6,419,063 (18) 4.45 15 5.12 (10)

西脇市 921,000 (17) 15,765,218 (17) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 665,000 (16) 11,383,138 (16) 4.45 15 5.12 (10) 西脇市 465,000 (21) 7,959,638 (20) 408,000 (19) 6,983,940 (19) 370,000 (19) 6,333,475 (19) 4.45 15 5.12 (10)

宝塚市 1,072,400 (7) 18,077,983 (8) 881,000 (8) 14,851,458 (8) 758,100 (6) 12,779,671 (6) 3.35 45 4.86 (23) 宝塚市 702,400 (8) 11,840,708 (9) 631,000 (8) 10,637,083 (9) 579,400 (8) 9,767,236 (9) 3.35 45 4.86 (21)

三木市 980,000 (13) 16,775,150 (14) 830,000 (11) 14,207,525 (10) 710,000 (10) 12,153,425 (10) 4.45 15 5.12 (10) 三木市 554,000 (13) 9,483,095 (13) 478,000 (13) 8,182,165 (13) 423,000 (13) 7,240,703 (13) 4.45 15 5.12 (10)

高砂市 1,012,000 (10) 17,264,720 (10) 832,000 (10) 14,193,920 (11) 702,000 (11) 11,976,120 (13) 4.40 15 5.06 (18) 高砂市 629,000 (12) 10,315,600 (12) 575,000 (11) 9,430,000 (12) 522,000 (11) 8,560,800 (12) 4.40 0 4.40 (27)

川西市 982,000 (11) 17,027,880 (11) 796,000 (13) 13,802,640 (12) 695,000 (12) 12,051,300 (11) 4.45 20 5.34 (1) 川西市 701,000 (9) 12,155,340 (7) 629,000 (9) 10,906,860 (7) 570,000 (9) 9,883,800 (7) 4.45 20 5.34 (1)

小野市 980,000 (13) 16,993,200 (13) 794,000 (14) 13,767,960 (13) 695,000 (12) 12,051,300 (11) 4.45 20 5.34 (1) 小野市 528,000 (14) 9,155,520 (14) 449,000 (14) 7,785,660 (14) 409,000 (14) 7,092,060 (14) 4.45 20 5.34 (1)

三田市 982,000 (11) 17,027,880 (11) 785,000 (15) 13,611,900 (15) 687,000 (14) 11,912,580 (14) 4.45 20 5.34 (1) 三田市 636,000 (11) 11,028,240 (11) 549,000 (12) 9,519,660 (11) 500,000 (12) 8,670,000 (11) 4.45 20 5.34 (1)

加西市 893,000 (21) 15,285,928 (21) 714,000 (21) 12,221,895 (21) 640,000 (21) 10,955,200 (20) 4.45 15 5.12 (10) 加西市 451,000 (23) 7,719,993 (22) 380,000 (22) 6,504,650 (20) 350,000 (21) 5,991,125 (21) 4.45 15 5.12 (10)

丹波篠山市 837,000 (28) 14,141,115 (28) 666,000 (28) 11,252,070 (28) 612,000 (26) 10,339,740 (25) 4.45 10 4.90 (19) 丹波篠山市 475,000 (19) 8,025,125 (19) 385,000 (20) 6,504,575 (21) 350,000 (21) 5,913,250 (22) 4.45 10 4.90 (17)

養父市 783,000 (29) 13,099,590 (29) 630,000 (29) 10,539,900 (29) 585,000 (29) 9,787,050 (29) 4.30 10 4.73 (27) 養父市 430,000 (29) 7,028,350 (29) 340,000 (29) 5,557,300 (29) 310,000 (29) 5,066,950 (29) 3.95 10 4.35 (28)

丹波市 877,000 (24) 14,189,860 (27) 698,000 (23) 11,293,640 (27) 627,000 (23) 10,144,860 (27) 3.80 10 4.18 (29) 丹波市 467,000 (20) 7,556,060 (25) 383,000 (21) 6,196,940 (26) 346,000 (26) 5,598,280 (27) 3.80 10 4.18 (29)

南あわじ市 850,000 (27) 14,360,750 (26) 680,000 (27) 11,488,600 (26) 600,000 (28) 10,137,000 (28) 4.45 10 4.90 (19) 南あわじ市 450,000 (24) 7,602,750 (23) 378,000 (24) 6,386,310 (23) 346,500 (24) 5,854,118 (23) 4.45 10 4.90 (17)

朝来市 865,000 (25) 14,614,175 (23) 684,000 (26) 11,556,180 (25) 627,000 (23) 10,593,165 (22) 4.45 10 4.90 (19) 朝来市 441,000 (28) 7,450,695 (26) 363,000 (28) 6,132,885 (27) 324,000 (28) 5,473,980 (28) 4.45 10 4.90 (17)

淡路市 860,000 (26) 14,529,700 (25) 690,000 (25) 11,657,550 (24) 610,000 (27) 10,305,950 (26) 4.45 10 4.90 (19) 淡路市 450,000 (24) 7,602,750 (23) 378,000 (24) 6,386,310 (23) 346,500 (24) 5,854,118 (23) 4.45 10 4.90 (17)

加東市 940,000 (16) 16,090,450 (16) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 660,000 (17) 11,297,550 (17) 4.45 15 5.12 (10) 加東市 450,000 (24) 7,402,500 (28) 380,000 (22) 6,251,000 (25) 350,000 (21) 5,757,500 (25) 4.45 0 4.45 (26)

たつの市 965,000 (15) 16,518,388 (15) 800,000 (12) 13,694,000 (14) 685,000 (15) 11,725,488 (15) 4.45 15 5.12 (10) たつの市 528,000 (14) 9,038,040 (15) 448,000 (15) 7,668,640 (15) 404,000 (15) 6,915,470 (15) 4.45 15 5.12 (10)
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【宍粟市と各種指標等が近い団体との比較】

●人口

西脇市 40,412 (24) 132.44 (18) 0.449 (22) 92.9 (11) 8.9 (16) 16 (22) 305.1 (18) 西脇市 921,000 (17) 15,765,218 (17) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 665,000 (16) 11,383,138 (16) 4.45 15 465,000 (21) 7,959,638 (20) 408,000 (19) 6,983,940 (19) 370,000 (19) 6,333,475 (19) 4.45 15
加東市 40,348 (25) 157.55 (15) 0.691 (16) 88.9 (5) 4.7 (9) 16 (22) 256.1 (20) 加東市 940,000 (16) 16,090,450 (16) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 660,000 (17) 11,297,550 (17) 4.45 15 450,000 (24) 7,402,500 (28) 380,000 (22) 6,251,000 (25) 350,000 (21) 5,757,500 (25) 4.45 0
宍粟市 37,331 (26) 658.54 (2) 0.343 (28) 93.4 (13) 9.8 (17) 16 (22) 56.7 (28) 宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10
朝来市 30,218 (27) 403.06 (7) 0.394 (25) 89.9 (8) 10.8 (20) 18 (16) 75.0 (27) 朝来市 865,000 (25) 14,614,175 (23) 684,000 (26) 11,556,180 (25) 627,000 (23) 10,593,165 (22) 4.45 10 441,000 (28) 7,450,695 (26) 363,000 (28) 6,132,885 (27) 324,000 (28) 5,473,980 (28) 4.45 10
相生市 29,215 (28) 90.4 (23) 0.577 (18) 99.4 (28) 14.0 (25) 14 (29) 323.2 (17) 相生市 897,000 (19) 15,354,398 (19) 744,000 (18) 12,735,420 (18) 646,000 (19) 11,057,905 (18) 4.45 15 495,000 (17) 8,473,163 (16) 424,000 (16) 7,257,820 (16) 386,000 (17) 6,607,355 (16) 4.45 15

●面積

豊岡市 697.55 (1) 80,942 (13) 0.387 (26) 93.4 (13) 13.3 (24) 24 (10) 116.0 (25) 豊岡市 885,000 (22) 15,148,988 (22) 695,000 (24) 11,896,663 (22) 615,000 (25) 10,527,263 (24) 4.45 15 455,000 (22) 7,788,463 (21) 376,000 (26) 6,436,180 (22) 360,000 (20) 6,162,300 (20) 4.45 15
宍粟市 658.54 (2) 37,331 (26) 0.343 (28) 93.4 (13) 9.8 (17) 16 (22) 56.7 (28) 宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10
丹波市 493.21 (5) 63,941 (16) 0.434 (23) 89.4 (7) 6.1 (13) 20 (14) 129.6 (24) 丹波市 877,000 (24) 14,189,860 (27) 698,000 (23) 11,293,640 (27) 627,000 (23) 10,144,860 (27) 3.80 10 467,000 (20) 7,556,060 (25) 383,000 (21) 6,196,940 (26) 346,000 (26) 5,598,280 (27) 3.80 10
養父市 422.91 (6) 23,229 (29) 0.233 (29) 89.2 (6) 5.6 (10) 16 (22) 54.9 (29) 養父市 783,000 (29) 13,099,590 (29) 630,000 (29) 10,539,900 (29) 585,000 (29) 9,787,050 (29) 4.30 10 430,000 (29) 7,028,350 (29) 340,000 (29) 5,557,300 (29) 310,000 (29) 5,066,950 (29) 3.95 10
朝来市 403.06 (7) 30,218 (27) 0.394 (25) 89.9 (8) 10.8 (20) 18 (16) 75.0 (27) 朝来市 865,000 (25) 14,614,175 (23) 684,000 (26) 11,556,180 (25) 627,000 (23) 10,593,165 (22) 4.45 10 441,000 (28) 7,450,695 (26) 363,000 (28) 6,132,885 (27) 324,000 (28) 5,473,980 (28) 4.45 10

●財政力指数

朝来市 0.394 (25) 30,218 (27) 403.06 (7) 89.9 (8) 10.8 (20) 18 (16) 75.0 (27) 朝来市 865,000 (25) 14,614,175 (23) 684,000 (26) 11,556,180 (25) 627,000 (23) 10,593,165 (22) 4.45 10 441,000 (28) 7,450,695 (26) 363,000 (28) 6,132,885 (27) 324,000 (28) 5,473,980 (28) 4.45 10
豊岡市 0.387 (26) 80,942 (13) 697.55 (1) 93.4 (13) 13.3 (24) 24 (10) 116.0 (25) 豊岡市 885,000 (22) 15,148,988 (22) 695,000 (24) 11,896,663 (22) 615,000 (25) 10,527,263 (24) 4.45 15 455,000 (22) 7,788,463 (21) 376,000 (26) 6,436,180 (22) 360,000 (20) 6,162,300 (20) 4.45 15
淡路市 0.346 (27) 43,562 (21) 184.32 (12) 90.5 (9) 14.5 (27) 18 (16) 236.3 (22) 淡路市 860,000 (26) 14,529,700 (25) 690,000 (25) 11,657,550 (24) 610,000 (27) 10,305,950 (26) 4.45 10 450,000 (24) 7,602,750 (23) 378,000 (24) 6,386,310 (23) 346,500 (24) 5,854,118 (23) 4.45 10
宍粟市 0.343 (28) 37,331 (26) 658.54 (2) 93.4 (13) 9.8 (17) 16 (22) 56.7 (28) 宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10
養父市 0.233 (29) 23,229 (29) 422.91 (6) 89.2 (6) 5.6 (10) 16 (22) 54.9 (29) 養父市 783,000 (29) 13,099,590 (29) 630,000 (29) 10,539,900 (29) 585,000 (29) 9,787,050 (29) 4.30 10 430,000 (29) 7,028,350 (29) 340,000 (29) 5,557,300 (29) 310,000 (29) 5,066,950 (29) 3.95 10

●経常収支比率

西脇市 92.9 (11) 40,412 (24) 132.44 (18) 0.449 (22) 8.9 (16) 16 (22) 305.1 (18) 西脇市 921,000 (17) 15,765,218 (17) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 665,000 (16) 11,383,138 (16) 4.45 15 465,000 (21) 7,959,638 (20) 408,000 (19) 6,983,940 (19) 370,000 (19) 6,333,475 (19) 4.45 15
南あわじ市 93.2 (12) 46,978 (19) 229.01 (9) 0.405 (24) 14.1 (26) 18 (16) 205.1 (23) 南あわじ市 850,000 (27) 14,360,750 (26) 680,000 (27) 11,488,600 (26) 600,000 (28) 10,137,000 (28) 4.45 10 450,000 (24) 7,602,750 (23) 378,000 (24) 6,386,310 (23) 346,500 (24) 5,854,118 (23) 4.45 10
宍粟市 93.4 (13) 37,331 (26) 658.54 (2) 0.343 (28) 9.8 (17) 16 (22) 56.7 (28) 宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10
豊岡市 93.4 (13) 80,942 (13) 697.55 (1) 0.387 (26) 13.3 (24) 24 (10) 116.0 (25) 豊岡市 885,000 (22) 15,148,988 (22) 695,000 (24) 11,896,663 (22) 615,000 (25) 10,527,263 (24) 4.45 15 455,000 (22) 7,788,463 (21) 376,000 (26) 6,436,180 (22) 360,000 (20) 6,162,300 (20) 4.45 15
洲本市 93.5 (15) 43,316 (22) 182.38 (13) 0.484 (20) 14.8 (28) 18 (16) 237.5 (21) 洲本市 920,000 (18) 15,430,700 (18) 740,000 (20) 12,411,650 (20) 650,000 (18) 10,902,125 (21) 4.15 15 505,000 (16) 8,412,038 (17) 422,000 (17) 7,029,465 (18) 390,000 (16) 6,496,425 (17) 4.05 15

●実質公債費比率

加西市 7.6 (15) 44,080 (20) 150.22 (16) 0.657 (17) 93.8 (16) 15 (28) 293.4 (19) 加西市 893,000 (21) 15,285,928 (21) 714,000 (21) 12,221,895 (21) 640,000 (21) 10,955,200 (20) 4.45 15 451,000 (23) 7,719,993 (22) 380,000 (22) 6,504,650 (20) 350,000 (21) 5,991,125 (21) 4.45 15
西脇市 8.9 (16) 40,412 (24) 132.44 (18) 0.449 (22) 92.9 (11) 16 (22) 305.1 (18) 西脇市 921,000 (17) 15,765,218 (17) 750,000 (16) 12,838,125 (16) 665,000 (16) 11,383,138 (16) 4.45 15 465,000 (21) 7,959,638 (20) 408,000 (19) 6,983,940 (19) 370,000 (19) 6,333,475 (19) 4.45 15
宍粟市 9.8 (17) 37,331 (26) 658.54 (2) 0.343 (28) 93.4 (13) 16 (22) 56.7 (28) 宍粟市 880,000 (23) 14,577,200 (24) 712,000 (22) 11,794,280 (23) 638,000 (22) 10,568,470 (23) 4.15 10 448,000 (27) 7,421,120 (27) 370,000 (27) 6,129,050 (28) 346,000 (26) 5,731,490 (26) 4.15 10
川西市 10.0 (18) 157,432 (9) 53.44 (24) 0.719 (12) 96.3 (23) 26 (8) 2946.0 (6) 川西市 982,000 (11) 17,027,880 (11) 796,000 (13) 13,802,640 (12) 695,000 (12) 12,051,300 (11) 4.45 20 701,000 (9) 12,155,340 (7) 629,000 (9) 10,906,860 (7) 570,000 (9) 9,883,800 (7) 4.45 20
赤穂市 10.4 (19) 47,391 (18) 126.85 (19) 0.719 (12) 84.8 (1) 18 (16) 373.6 (15) 赤穂市 894,000 (20) 15,303,045 (20) 742,000 (19) 12,701,185 (19) 644,000 (20) 11,023,670 (19) 4.45 15 486,000 (18) 8,319,105 (18) 415,000 (18) 7,103,763 (17) 375,000 (18) 6,419,063 (18) 4.45 15
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年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

議長　報酬 副議長　報酬 議員　報酬 議員の
期末
手当
(月)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

経常
収支
比率
(％)

実質
公債費
比率
(％)

市名

市長　給料 副市長　給料

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

教育長　給料 特別職
の期末
手当
(月)

特別職
の期末
加算率
(％)

議長　報酬

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

副議長　報酬 議員　報酬 議員の
期末
手当
(月)

議員の
期末
加算率
(％)

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

議員の
期末
手当
(月)

議員の
期末
加算率
(％)

副議長　報酬 議員　報酬

月額
(円)

年収換算
（円）

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

特別職
の期末
加算率
(％)

議長　報酬

月額
(円)

年収換算
（円）

市長　給料 副市長　給料 教育長　給料 特別職
の期末
手当
(月)

経常
収支
比率
(％)

実質
公債費
比率
(％)

市名

市長　給料

月額
(円)

年収換算
（円）

市名

住基
人口

(人)

面積

(㎞2)

人口
密度

(人/㎞2)

議員
定数

(人)

財政力
指数

市名

財政力
指数

経常
収支
比率
(％)

実質
公債費
比率
(％)

市名

住基
人口

(人)

面積

(㎞2)

人口
密度

(人/㎞2)

議員
定数

(人)

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

議長　報酬 副議長　報酬 議員　報酬 議員の
期末
手当
(月)

議員の
期末
加算率
(％)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

副市長　給料 教育長　給料 特別職
の期末
手当
(月)

特別職
の期末
加算率
(％)

副市長　給料 教育長　給料 特別職
の期末
手当
(月)

特別職
の期末
加算率
(％)

財政力
指数

経常
収支
比率
(％)

実質
公債費
比率
(％)

市名

住基
人口

(人)

面積

(㎞2)

人口
密度

(人/㎞2)

議員
定数

(人)

年収換算
（円）

給料、報酬等は、令和３年８月１日現在のもの 給料、報酬等は、令和３年８月１日現在のもの人口、財政指標等については2021年の兵庫県市町要覧より抜粋

議員の
期末
加算率
(％)

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

議長　報酬 副議長　報酬 議員　報酬 議員の
期末
手当
(月)

年収換算
（円）

月額
(円)

年収換算
（円）

月額
(円)

市名

市長　給料


